O condomínio possui portaria 24h, área de 
lazer. Próximo também a linha de transporte coletivo, possui canalização de águas 
pluviais, abastecimento de água, sistema de esgotos sanitários, com rede de 
iluminação pública, serviço de coleta de lixo. Avalio o imóvel acima descrito em R$ 
1.100.000,000 (um milhão e cem mil reais). E para constar e produzir seus efeitos 
legais, lavro o presente AUTO que vai assinado por mim, Oficial de Justiça 
Avaliador.  

DOS DÉBITOS NA MATRÍCULA DO IMÓVEL: Ciente aos interessados que 
contam débitos de IPTU no valor de , débitos de Funesbom no valor de  e débitos